stav k 31. 12. 2009

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
zeny

v tom podle véku:
0-14let
15 - 64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14let
15 - 64 let
65 a vice let

Spravni obvod Kraliky

9080

4474
4 606

1341

6 416
1323

14,8
70,7
14,6

stav k 31. 12. 2009

Vyméra v ha 15 869
Pocet obci 5
Pocet ¢asti obci 27
Pocet katastra 23
Pocet obyvatel na km? 57,2
Podil méstského obyvatelstva (v %) 50,4
Prdmérny vék 39,8
stav k 1. 3. 2001 (dle SLDB)

Pocet trvale obydlenych domu 1835

z toho rodinné domy 1589
Pocet trvale obydlenych bytu 3203

Pocet domacnosti 3 604



	kr

